Sibylla Colophonica, Lampusa dicta à Calchante ostunda, & ipsa diuinationes & oracula & alia quædam uersibus edidit.

N 3 Sibyl-

Auro ab ali.

Libyphalli.

Phallophori.

Sericum.

Sibylla.

Diana.

Bardi.

Varia patriæ.

Scripta.

SIBYLLA Theſſalica, Manto dicta, à Titeſia oriunda.

Sibylla à quibusdam Sarbis, à quibusdam Callandra dicta, ab alijs Taraxâdra, oracula & ipſa edidit.

Sibylla Cumana, & Sibylla Theſprotia, eodem modo oracula ediderunt.

Sambeth.

Sibylla Chaldaea, quæ à quibusdam Hebraea nominatur, & Perſica, ſuo nomine Sambethæ dicta, à beatiffimo Noe oriunda. De Alexandro Macedone uaticinata eſt: cuius meminit Nicanor, qui uitâ Alexandri ſcripſit. Hæc de Domino CHRISTO, & eius aduentu, plurima prædixit.

Vaticinans de Chriſto.

Sed & reliquæ cû ea conſentiunt, niſi quod huius libri ſunt 24, de gente qualibet atque regione agentes. Quod autem verſus eius imperfecti & uitioſi reperiuntur, non Prophetidis culpa eſt, ſed notariorû: qui orationis imperiû aſſecuti non potuerunt: aut etiam indocti fuerunt, & imperiti grammatices. Vnâ enim cum aſſatu, etiam eorum quæ ab ea dicta eſſent, memoria deſinebat. eaç de cauſa & verſus imperfecti repenûnt, & ſententiæ claudicans. Aut etiam certo Dei cõſilio factum hoc eſt, ne à multis indignis oracula eius cognoscerentur: aut longum tempus, ut & aliorum multorum, huius rei cauſa ſuit. Atque etiã obſcuritas eorum quæ à Prophetidis dicta ſunt, & crebra librorum deſcriptio, niſi mihi eſt ſi & ſententiæ conſuſionem, & uerſum perturbationem attulerunt.

Verſus con imperiti.

Sibyllarum catalogus.

SIBYLLARUM diuerſis & locis & temporibus fuerunt decem Prima Chaldaea ſeu Perſica, ſuo nomine Sambethæ. Altera, Lybica. Tertia, Delphica, Delphis nata. Quarta, Italica, quæ (in uerſis lego, pro, in uerſis) Cumis in Italia fuit. Quinta, Erythraea, quæ ante bellû Troianû diuinauit. Sexta, Samia, ſuo nomine dicta Phyto, de qua ſcripſit Eratoſthenes. Septima, Cumana, quæ & Amalthæa, & Hierophila. Octaua, Helleſpontia, nata in pago Marmifſo, iuxta oppidulum Gergitiû, (in uerſis) quæ aliquando Troianæ diuſionis fuerunt, temporibus Solonis & Cyri. Nona, Phrygia. Decima, Tiburtina, nomine Albunea. Cumanam tradunt nouem libros ſuorû oraculorû obtuliſſe Tarquinio Priſco, Romanorû regi: quos cum ille repudiſſet, cremaffe duos. Sibylla uſtem ſignificat: itaque omnes fatidicæ mulieres hoc nomine appellantur.

(in uerſis) Sibyllare, oracula deſiderare, decipi, uaticinari, diuina uoces ſibi fingere, efferri, & ſuperbire.

SIBYNTIVS, Theodectis Phafelites anagnoſtes & famulus, qui primus feruorum arti dicendi ſtudiuit. Scripſit præcepta rhetorica.